
1

TUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00IKK39
MMOPPOOIKK39

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 19.06.2020, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„ZŠ Mařádkova - kotelna"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech

primátorem

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel1'

Zhotovitel: UNIMETAL - engineering, s.r.o.

Sídlo: Macharova 81/6, 702 00 Ostrava - Přívoz

IČ: 26787385

DIČ: CZ26787385

Datová schránka: zq487ty

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

Zastoupen:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 25359

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

28/2020/PRI

číslo investiční akce

7521



2

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 19.06.2020 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „ZŠ Mařádkova
- kotelna" (PID smlouvy: MMOPPOOIKK5Z) (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se tímto

Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedené změně a doplnění Smlouvy.

Článek lil.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmětem díla je úprava části stávající neměněné technologie kotelny včetně dodávek
a montáže;

- předmětem díla je úprava regulace MaR včetně přepojení do nového rozvaděče;
- předmětem díla je výměna vadného servopohonu;
- předmětem díla je demontáž a montáž části střešní krytiny pro zpřístupnění komínu

pro zajištění jeho vyvložkování.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

788.103,00 Kč
50.100,00 Kč
738.003,00 Kč
154.980,63 Kč
892.983,63 Kč

(slovy: osm set devadesát dva tisíce devět set osmdesát tři a 63/100 koruny českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 22.07.2020,

č. usnesení 2025/47/RM/20 .

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod ). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozdéji do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
28/2020/PRI

číslo investiční akce
7521



3

od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne
23

V Ostravě dne
/'
Z

", '/02 í '■ i.?-' v- 0! ív

i r:; S-V/S/.-.
'

:
' i;' ’V ■

-.v. 2 024

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

28/2020/PRI
číslo investiční akce

7521



Příloha k dodatku č. 1 MMOPPOOIKK39

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet Dodatek č. 1 "W-l:.1:". ; JKSO

Objekt Název objektu SKP

Dodatek č.i --.r*r Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

fíW&ŽzlMPM'Mu‘ ZSMafádfóívá kotetaa Náklady na m.j. 0

Projektant Unicont inženýring s.r.o. Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu Unicont inženýrinq s.r.o.

Objednatel Statutární město Opava

Dodavatel UNIMETAL-engineering, s.r.o. Zakázkové číslo 19-02

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozjpdčtově náklady

Z

R

N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem -50 100 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -50 100 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -50 100 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ostnáklady+HZS -50 100 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno ;

Datum: j(j_J iffU
Podpis:

,

z
e

Macha
TČ: 2
'cl.: 5f

Jméno :

Datum :

Podpis:
i

Základ pro DPH 21,0 % -50 100 Kč

DPH 21,0 % -10 521 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM •60 621 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : ZS Mařádkova • koteina Rozpočet :

Objekt : Dodatek č. 1 Dodatek č. 1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
700 Dodávky a práce dle dodatku č. 1 SOD 0 -50 100 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 -50100 0 mrwmmr#

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -50 100 0

Oborová přirážka 0 0,0 -50 100 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -50 100 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 -50 100 0

Zařízení staveniště 0 0,0 -50 100 0

Provoz investora 0 0,0 -50 100 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -50 100 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 -50 100 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba : ZŠ Mařádkova - kotelna Rozpočet:

Objekt : Dodatek č. 1 Dodatek č. 1

P.č. Číslo položky Název položky | MJ L množství | cena/MJ 1 celkem (Kč)
Díl: 700 Dodávky a práce dle dodatku č. 1 SOD

1N Očištění a nátěr rezavého odfukového potrubí plynu 1/2" kompl. 1,00 2 400,00 2 400,00

2N

Dodávka a výměna kulového kohoutu 5/4" na větvi sborovna

přívod, vypuštění rozdělovače, odřezání vadného kohoutu,

pfívaření nových závitů kompl. 1,00 2 500,00 2 500,00

3N
Očištění a nátěr rozdělovače a sběrače UT + zaizolováni

minerální vatou s AL fólií až po uzavírací armatury kompl. 1,00 3 500,00 3 500,00

4N Oprava vypadlé dlažby, spárování kompl. 1,00 2100,00 2 100,00

5N
Dodávka a montáž expanzní nádybo 25 I na TV, vsazení

odbočky, Šroubeni, kulový kohout
kompl. 1,00 3 900,00 3 900,00

6N Výchozí a první provozní revize expanzní nádoby kompl. 1,00 1 000,00 1 000,00

7N
Úprava regulace MaR - ovládání a jištění čerpadela a BAP,

přepojení do nového rozvaděče kompl. 1,00 16 400.00 16 400,00

8N
Dodávka a výměna vadného servopohonu na větvi sborovna

a škola kompl. 2,00 6 800,00 13 600,00

9N
Pokrývačské práce - rozebrání a složení části střechy z

důvodu montáže komínu ( chybí přístup)
kompl. 1,00 4 800,00 4 500,00

10 VKP
Povinná rezerva na nepředvídatelné práce (pevná částka

100.000,00 Kč> kpl -1 ,00 100 000,00 -100 000,00

Celkem za i Dodávky a práce dle dodatku č. 1 SOD •50100,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©> RTS, a.s. Strana 3


